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Kommepueckoe npeasoxenue ot 31.05.2025

Haumenosanue ToBapa: KynoabHas nocynomoeuynasi mamunna Elettrobar RIVER 83CDE

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kupolnye-posudomoechnye-

mashiny/kupolnaya posudomoechnaya mashina elettrobar river 83cde

Onucanue

Kynonbsnas nocynomoeunast mamuna Elettrobar RIVER 83CDE ucnons3yercs Ha npeInpusTUIX
0OLIECTBEHHOTI'O TUTAHUSI JIJIsl MBIThSI CTAKAHOB, ITOCY/Ibl U KyXOHHOW yTBapH, a TAK)Ke IOJIHOCOB U
racTpoeMkocTeil. Mojenb ocHallieHa CEHCOPHOM TTaHEeIbI0 YIIPaBICHUS, aTMOCPEPHBIM OOMIIEPOM C TTOMITON

OTIOJIACKMBAHUS U PETYIUPYEMBIMU IO BBICOTE HOKKAMHU.
B KOMIUTEKT MOCTaBKM BXOASAT KOP3UHBI JIJIs1 TAPEJIOK, CTAKAHOB M CTOJIOBBIX TPHUOOPOB.
Ocob0enHocTH:

¢ IIBernoii mupokuit XK-aucrnein
® 14 nmporpamMmm MONKH
¢ [Iuka caMOOYHUCTKHU

® [JABTOMATHYECKUI CIIUB

Tpoitnas ¢punbTpanus
® bydepHas eMKoCTh U IoMna onojiackuBanus (Texnonorus ERT)

® Ilnara ynpasnenus c noaxmodenueM USB u HoBoe I1O

Hogsas cucrema Harpesa Bogsl EHW


https://prom-katalog.ru/catalog/kupolnye-posudomoechnye-mashiny/kupolnaya_posudomoechnaya_mashina_elettrobar_river_83cde
https://prom-katalog.ru/catalog/kupolnye-posudomoechnye-mashiny/kupolnaya_posudomoechnaya_mashina_elettrobar_river_83cde

I[OHO.TIHI/ITeJ'l])HbIe XapaKTEPUCTUKHU:

® Ilone3Has BbICOTa KaMephl: 465 MM

® O0neM:

© Boitnep: 12 n

© MoecyHas BaHHA: 22 I
® Pacxop Boab! 3a muki: 1,9 1
¢ MoIHOCTH:

© boinep: 7 kBT

© TOH BannsL: 2,5 kBT

© TTomna moiiku: 0,7 xBT
¢ Temmeparypa:

© IMoakmouenue: 15 °C

© Moiika: ot 45 no 72 °C

O OmnonackuBanue: ot 60 1o 88 °C

® MakcuMaabHBINA TOK: 16 A

¢ JlaBnenue: ot 1 o 4 6ap

XapaKTepuCTHKHU

[Tpon3BOAUTENHLHOCTH MO KacceTam
ukn moiiku

Pa3mep kaccetst

MakcumanbHbIN AUAMETP TapeIoK
MaxkcuMaibHasi BBICOTa CTAKaHOB
Hanpsioxenue

MontHocTh

[Tomna ciuBa

Jlo3aTtop MOIOLIETO cpeAcTBa
Jlo3aTop omoIacKMBaroIIEro CpeacTBa
[IInpuHa

I'my6una

Bricora

Bec (6e3 ymnakoBkm)

Crtpana npou3BOJICTBa

65 mr./9

60/90/120/150/180

CEK.
500x500 MM
450 mm
450 MM
380 B
10.2 kBt
Ha

Ha

Ha

633 Mmm
755 Mmm
1565 mm
124 kr

Hramusa



Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



